
 
 

UCHWAŁA NR LIV.360.2024 
RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII.268.2022 z dnia 28 czerwca 2022 roku 
w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów Gminy Stara Błotnica oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5 c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. Zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXVIII.268.2022 z dnia 28 czerwca 2022 roku zmienia się § 9 
ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Rady kończy się z upływem kadencji Rady Gminy w Starej Błotnicy, która ją utworzyła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Popowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2844


	UCHWAŁA NR LIV.360.2024 RADY GMINY STARA BŁOTNICA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T11:25:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




